
Kuželkářky proti výbornému výkonu Valalašského Meziříčí 
neměly šanci 

 
K utkání 10.kola 1. kuželkářské ligy žen cestovaly hráčky SKK Jičín do Valašského Meziříčí 
k důležitému utkání se sousedem ze spodních pater tabulky.  
 
Úvod utkání byl velice vyrovnaný, když oba duely skončily na dráhy vyrovnány 2:2 a o bodech tak 
rozhodovaly celkově poražené kuželky. Nela Pristandová sice podlehla 507-534, ale Martina 
Hrdinová vyrovnala na 1:1, když přehrála Adamcovou 529-491. za stavu 1:1 měl Jičín k dobru 11 
kuželek.  
 
Prostřední část zápasu však výrazně přiblížila k vítězství domácí celek. Dana Viková s Lenkou 
Hrdinovou nedokázaly navázat na vynikající domácí výkony z předchozího týdne a podlehly dobře 
hrajícím soupeřkám 526-536 resp. 521-569. Koncovka se pak stala nečekaným koncertem domácího 
dua Šebková – Jandíková, která se vytáhla právě proti Jičínu k nečekaně skvělým výkonům 572 a 
571 bodů. Nejlepší jičínská hráčka tohoto utkání Michaela Nožičková 547 i Petra Abelová 496 tak 
zůstaly bez bodového zisku a Jičín podlehl 1:7. 
                     
Podzimní část nejvyšší soutěže zakončí hráčky SKK v sobotu 4.12. od 10 hodin proti Zábřehu B, 
který je rovněž bezprostředně ohrožen sestupem. Všichni příznivci jičínských kuželek jsou srdečně 
zváni do hlediště kuželny v lipách. 
 

TJ Valašské Mezi říčí 3273 7:1 3126 SKK Ji čín (16:8) 

 KŘENKOVÁ Barbora 534 2:2 507 PRISTANDOVÁ Nela 
 ADAMCOVÁ Renata 491 2:2 529 HRDINOVÁ Martina 
 PAVELKOVÁ Lucie 569 3:1 521 HRDINOVÁ Lenka 
 ZUBAJOVÁ Klára 536 3:1 526 VIKOVÁ Dana 
 ŠEBKOVÁ Vendula 572 3:1 547 NOŽIČKOVÁ Michaela  
 JANDÍKOVÁ Markéta 571 3:1 496 ABELOVÁ Petra 
 
 
KK Slavia Praha -  KC Zlín  7:1 3347-3021 (21:3) 27.11. 

TJ Valašské Meziříčí -  SKK Ji čín 7:1 3273-3126 (16:8) 27.11. 
KK Záb řeh B -  TJ ČKD Blansko 3:5 3098-3168 (10:14) 27.11. 
KK Konstruktiva Praha  -  KK Záb řeh A 6:2 3247-3172 (15,5:8,5) 27.11. 

TJ Spartak Přerov -  TJ Sokol Chýnov 6:2 3301-3220 (13:11) 27.11. 
KK Šumperk -  SKK Primátor Náchod 5:3 3188-3133 (14,5:9,5) 27.11. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ Spartak Přerov  10 9 0 1 57,5:22,5 139,5:100,5 3236 18 
2. (2.) KK Slavia Praha  10 9 0 1 57,0:23,0 148,0:92,0 3302 18 
3. (3.) KK Zábřeh A 10 7 0 3 46,5:33,5 125,5:114,5 3187 14 
4. (4.) KK Šumperk  10 6 0 4 47,5:32,5 135,0:105,0 3099 12 
5. (5.) TJ ČKD Blansko  10 6 0 4 46,5:33,5 127,0:113,0 3179 12 
6. (6.) TJ Sokol Chýnov  10 5 0 5 37,0:43,0 116,5:123,5 3174 10 
7. (7.) SKK Primátor Náchod  10 4 1 5 38,0:42,0 120,5:119,5 3128 9 
8. (8.) KK Konstruktiva Praha   10 4 1 5 35,5:44,5 117,0:123,0 3161 9 
9. (9.) TJ Valašské Meziříčí  10 4 0 6 36,5:43,5 121,5:118,5 3134 8 
10. (10.) SKK Jičín  10 2 0 8 30,0:50,0 106,5:133,5 3144 4 
11. (11.) KK Zábřeh B 10 2 0 8 26,0:54,0 92,0:148,0 3109 4 
12. (12.) KC Zlín  10 1 0 9 22,0:58,0 91,0:149,0 3078 2 

 



  Jiří Kapucián  


